МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

02.11.2016 № 814 /ОД

Об отмене занятий
05 ноября 2016 года

На основании решения Комиссии по административно-хозяйственной
работе и строительству от 28.10.2016, протокол № 1 о «Разработке обеспечения
безопасного функционирования объектов ТГУ при отключении холодного
водоснабжения в г. Томске»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить учебные занятия 05 ноября 2016 г.
2. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести настоящий приказ до

сведения деканов факультетов, директоров институтов, руководителей автономных
образовательных программ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе В.В. Дёмина.

И.о. ректора В.В. Дёмин